

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie 100-lecie Kobiet, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Białegostoku - na podst. art. 40 a ust. 4 z dn. 7 kwietnia 1989 r. Prawo o Stowarzyszeniach (Dz.U, z 2017 r. poz. 210 j.t. z późn. zm.): : 46/zw, Kod pocztowy: 15-066, Poczta: Białystok, Miejscowość: Białystok, Ulica: Mazowiecka, Numer posesji: 48, Numer lokalu: 42, Województwo: podlaskie, Powiat: Białystok, Gmina: m. Białystok, Strona www: , Adres e-mail: 100lecie.kobiet@gmail.com, Numer telefonu: 793643733,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Eliza Szadkowska Adres e-mail: eliza.prawo@wp.pl Telefon: 662085729

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Białystok kobiecym okiem" - herstorie naszego miasta			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	04.08.2019	Data zakończenia	31.10.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Pomysł na realizację zadania jest odpowiedzią na potrzeby zgłoszone m.in. przez uczestników i sympatyków wydarzeń realizowanych przez Stowarzyszenie 100-lecie Kobiet. Rok 2018 był ważnym rokiem dla kobiet. Kobiety nie tylko odzyskują swoje miejsce w historii, ale między innymi dzięki herstory zmienia się sposób opowiadania o przeszłości. Jest to opowieść tworzona przez kobiety i o kobietach, jest to opowieść o przeżyciach, doświadczeniach czy wreszcie dokonaniach kobiet, bo te często przemilczano i tym samym unieważniano w obrębie standardowych przekazów historycznych. Herstory niejednokrotnie stała się też inspiracją dla działań społecznych. Projekt Szlak białostocki pozwala znać i pamiętać m.in. Placydę Bukowską - malarzkę, aktorkę Salomeę Deszner czy fabrykantkę Małkę Blochową. Pozwala widzieć je jako te, które współtworzyły przestrzeń Białegostoku, w związku z czym należy się im miejsce w pamięci mieszkańców. Spacer szlakiem umożliwia również zestawienie osób z miejscami i to daje kobietom z przeszłości możliwość chwilowego zaistnienia w przestrzeni publicznej miasta. Placyda Bukowska zatem raz na jakiś czas ma swój efemeryczny pomnik ze słów, ustawiany gdzieś wokół kościoła św. Rocha, skąd widać witraże jej autorstwa. To smutna konstatacja, bo okazuje się, że tyłu pokoleń kobiet nie ma w przestrzeni publicznej naszego miasta. Co prawda bezimienne kobiety pojawiają w Białymstoku tu i ówdzie. Wspomnieć można alegoryczne rzeźby w Ogrodzie Branickich, propagandowe polichromie na dachach budynków przy Piłsudskiego czy też słynne białostockie praczki. Niewiele jednak jest imiennych tablic pamiątkowych poświęconym kobietom. Na taką pamięć zasłużyły w Białymstoku siostry Frankiewiczówny - Helena, Zofia i Jadwiga, założycielki Instytutu Muzycznego przy Sienkiewicza 14, oraz lekarka Irena Białówna (http://bialystok.wyborcza.pl/bialystok/1,35241,15587431,Jej_historycznosc__Historia_opowiadana_z_nowej_perspektywy.html Dr Katarzyna Sztóp-Rutkowska i Małgorzata Skowrońska, Instytut Socjologii UwB 8 marca 2014 | 16:00) Czując niedosyt wiedzy o budowaniu historii Białegostoku przez kobiety zrodził się pomysł na projekt. Celem zadania jest przybliżenie mieszkańcom Białegostoku niezwykłych i wartościowych przykładów i opowieści o białostoczkach, które są mało znane, zapomniane, a które były bardzo aktywne na polu społecznym i zawodowym w ostatnim 100-leciu. Swoją postawą wpisały się w ruch emancypacji kobiet, angażowały się w sprawy społeczne i polityczne, były prekursorkami kobiet walczących o prawa wyborcze, ale też prawa socjalne i podstawowe prawa człowieka, tworzyły podwaliny przedsiębiorczości i rozwijały działalność kulturalną miasta. Ideą prowadzonych działań jest przedstawienie historii miasta z kobiecej perspektywy, kładąc nacisk na tożsamość, tradycje i wartości społeczne ważne dla społeczności lokalnej, które wpłynęły na losy wielu mieszkańców. Drugim ważnym celem projektu jest zwrócenie uwagi na nadal aktualne problemy społeczne z którymi borykały się nasze bohaterki, ale oczywiście dotyczące nas w wymiarze współczesnym, ale jednak nadal dotyczącym społeczeństwa w podobnym zakresie. Szczególną uwagę chcemy zwrócić na: - niską aktywność kobiet w życiu publicznym i zawodowym (występowania w roli liderki lokalnej, posłanki, radnej, senatorki, prezydentki, prezeski, dyrektorki) - niską widzę historyczną o Białymstoku a w szczególności o zasłużonych kobietach dla miastach - niskie poczucie wartości oraz mała wiara w możliwości sprawcze - samotność matek w walce o zdrowie dzieci w zakresie zwiększającej się liczby depresji i samobójstw wśród dzieci i młodzieży. Działania przyczynią się do zwiększenia wiedzy mieszkańców Białegostoku na temat historii społeczności Miasta. Pozwolą na spojrzenie na nasze miejskie dzieje z perspektywy kobiecej, co z pewnością rozszerzy perspektywę naszych uczestników i stanie się inspiracją do dalszych działań. Część działań chcielibyśmy aby odbyła się w ramach Dni Białegostoku. Projekt składa się z następujących działań, których PATRONKAMI będą znane białostoczanki: JADWIGA KLIMKIEWICZOWA - radna Białegostoku, przedsiębiorczyni, działaczka polityczna i społeczna, właścicielka księgarni wydająca pocztówki w j. polskim w czasie, gdy Białystok był pod zaborem rosyjskim Działanie 1. przeprowadzenie warsztatu herstorycznego - opartego na wskazaniu postaci kobiet, postaw, które stanowią inspirację do wzmocnienia poczucia własnej wartości. Warsztat odbędzie się w miejscu dostępnym, dostosowanym do potrzeb różnych osób. W ramach warsztatu przygotowane zostaną biogramy znanych białostoczanek, które miały wpływ na naszą historię i kulturę, które następnie zostaną wydrukowane. Posłużą do przygotowania wystawy w Centrum Aktywności Społecznej, wystawa będzie dostępna dla wszystkich zainteresowanych osób, informacja o wystawie zostanie nagłośniona na portalu społecznościowym. PLACYDA BUKOWSKA - malarka, drzeworytniczka, rysownicza, rzeźbiarka, współzałożycielka Grupy Wileńskiej, wykładowczyni malarstwa Działanie 2. przeprowadzenie 2 spacerów herstorycznych po mieście - odbędą się dwa 3-godzinne spacerki po mieście, będą one prowadzone przez profesjonalnego przewodnika, uczestnicy poznają miejsca, ulice, budynki architektury związane z niezwykłymi kobietami. IRENA BIAŁÓWNA - lekarz pediatra, organizatorka od postawa leczenia pediatrycznego w Białymstoku Działanie 3. przeprowadzenie debaty na temat problemu zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - jest to jeden z najważniejszych tematów społecznych, który chcemy omówić w gronie specjalistów. Na spotkanie zostaną zaproszeni eksperci ze wszystkich środowisk zawodowych i społecznych związanych z tematem. Debata odbędzie się z udziałem publiczności. Zależy nam na skupieniu w jednym miejscu ekspertów związanych z tym tematem. Działanie ma na celu oprócz zwrócenia na narastający problem społeczny, dać wsparcie tym kobietom, które same borykają się z problemem chorego dziecka, ponieważ niestety faktem jest, iż to kobiety zostają same z problemem, zajmują się chorobą dziecka, mężczyźni nie postrzegają tego jako choroby tylko często fanaberię dziecka lub matki. Badania potwierdzają, iż mężczyzna nie jest w stanie poradzić sobie z tym problemem i po 2 - 3 latach odchodzi od rodziny. Debata będzie nagrywana. Nagrania zostaną zaprezentowane w mediach społecznościowych. PUA RAKOWSKA (PAJA FREJDA) - liderka żydowskiego ruchu kobiecego, pisarka, tłumaczka, pedagogka, działaczka syjonistyczna Działanie 4. przeprowadzenie spotkania literackiego z Anną Kowalczyk - autorką książki "Brakująca potowa dziejów" - spotkanie przybliży kulisy powstania książki i da okazję na rozszerzenie poruszanych w niej wątków fascynujących losów i dokonań kobiet zamieszkujących ziemię polskie, począwszy od czasów przedchrześcijańskich aż po współczesność. Opowie o dziejach emancypacji kobiet, ich

warunkach życia oraz funkcjach społecznych, a także o tym, dlaczego zabrakło dla nich miejsca na kartach historii i w zbiorowej pamięci. Podczas spotkań prezentowana będzie "Księga Kobiet", która została utworzona w 2018 roku w ramach Inicjatywy Społecznej, w związku z 100 rocznicą uzyskania przez Polki pełnych praw wyborczych. W której opisujemy/prezentujemy nasze przodkinie. Uczestnikami projektu będą mieszkańcy Białegostoku, przede wszystkim kobiety - uczestniczki działań realizowanych przez Stowarzyszenie 100 Lecie Kobiet, ale także inne zainteresowane osoby. Wnioskodawca przyłoży szczególną uwagę do rekrutacji uczestników. W przypadku warsztatów zależy nam na ambitnej grupie uczestników, którzy będą realnie zmotywowani do udziału w warsztacie, a nie przyjdą na niego bo jest za darmo (często się zdarza się, że w ostatniej chwili ktoś odwołuje, nie ceniąc tego, że zajęło miejsce komuś, kto bardzo chciał, ale już się nie zakwalifikował). W procesie rekrutacji na warsztaty nie będzie się liczyła kolejność zgłoszeń tylko Wnioskodawca zastrzeże sobie prawo do wyboru finalnej grupy uczestniczących na podstawie zgłoszeń i idących wraz z nimi uzasadnień, w tym pytania: "Z jakiego powodu chcesz wziąć udział w tym warsztacie?". W przypadku pozostałych wydarzeń będzie mógł w nich wziąć udział każdy zainteresowany i w tej sytuacji będzie ważna kolejność zgłoszeń. Zostanie przeprowadzona otwarta rekrutacja na wszystkie wydarzenia za pomocą komunikatora facebook i zgłoszeń drogą e-mail. Rekrutacja będzie prowadzona na portalach społecznościowych, poprzez bezpośrednie kontakty, poprzez uczelnie, mailing do ngo przy wykorzystaniu bazy Centrum Aktywności Społecznej. Poprosimy o możliwość wyłożenia w CAS informacji o ofercie projektu. Promocja projektu odbywać się będzie na portalach społecznościowych, profilach partnerów wspierających inicjatywę. Informacji na temat podejmowanych działań udostępniona zostanie poprzez meiling do organizacji zrzeszonych w Federacji Organizacji Pozarządowych Miasta Białystok, meiling w ramach współpracy z pełnomocniczką ds. organizacji pozarządowych Miasta Białystok, nawiązany zostanie kontakt biurami Karier na uczelniach oraz redakcją podlaskisenior.pl. Za promocje projektu oraz działań pr. odpowiadać będą wszystkie członkinie stowarzyszenia oraz partnerzy, którzy zadeklarowali wsparcie i chęć współpracy. Działania będą zorganizowane w dniu wolnym od pracy lub w godzinach popołudniowych, tak aby mogło wziąć w nich udział maksymalnie jak najwięcej zainteresowanych osób. Podczas wszystkich działań będą wykonywane zdjęcia, które zostaną wykorzystane do przedstawienia szczegółowych relacji z realizacji zadania, podczas debaty zostanie nagrany film prezentujący najważniejsze sentencje dotyczące poruszanej problematyki.

Miejsce realizacji

Działania w ramach projektu adresowane są do wszystkich mieszkańców Białegostoku, bez względu na wiek, pochodzenie i wyznawane wartości. Jest to działanie budujące tożsamość regionalną społeczności całego miasta. Wszystkie działania realizowane będą w Mieście Białystok.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowany i przeprowadzony warsztat historyczny	20 osób	lista obecności, dokumentacja fotograficzna, informacje w mediach
Zorganizowane i przeprowadzone 2 spacer historyczne	100 osób	dokumentacja fotograficzna, informacje o wydarzeniu w mediach, relacja na profilu FB stowarzyszenia
Zorganizowane i przeprowadzone spotkanie literackie	50 osób	lista obecności, dokumentacja fotograficzna, informacja o wydarzeniu w mediach społecznościowych, relacja na profilu FB stowarzyszenia
Zorganizowana i przeprowadzona 1 debata	30 osób	lista obecności, dokumentacja fotograficzna, filmy, informacja o wydarzeniu w mediach społecznościowych, relacja na profilu FB stowarzyszenia
Opracowane biogramy znanych kobiet Białostoczanek	min. 8 biogramów	dokumentacja w postaci opracowanej informacji o każdej kobiecie, wydrukowane biogramy

Zorganizowana i przeprowadzona wystawa "Herstoria naszego miasta"	1 wystawa	dokumentacja fotograficzna, wydrukowane biogramy
---	-----------	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie rozpoczęło swoją działalność jako inicjatywa społeczna 100-lecie Kobiet (grupa nieformalna), która od początku 2018 na terenie województwa podlaskiego włączyła się w obchody 100 lecia uzyskania przez Polskę niepodległości oraz 100 lecia praw wyborczych kobiet. Inicjatorkami było 11 kobiet, które reprezentowały różne środowiska: naukowe, pozarządowe, biznesu, samorządu terytorialnego. Działania przez nas podejmowane w 2018 r. cieszyły się bardzo dużą popularnością i dobrym odbiorem w przestrzeni publicznej. Otrzymałyśmy na wszystkie nasze inicjatywy zaplanowane w 2018 patronat honorowy programu NIEPODLEGŁA, patronat honorowy Rzecznika Praw Obywatelskich, oraz patronat Marszałka Województwa Podlaskiego. W naszych wydarzeniach uczestniczyło ogółem około 2000 mieszkańców regionu. Popularność, różnorodność oraz innowacyjne formy proponowanych przez nas działań, z udziałem gości z całego kraju, takich jak: sieciowanie kobiet, spotkania networkigowe, warsztaty, debaty publiczne, spacer herstyczny, konkurs literacki, spotkania autorskie, pokaz mody, akcje publiczne są dowodem, że istnieje duże zapotrzebowanie na innowacyjne działania w województwie podlaskim promujące nowoczesny wizerunek kobiet w naszym regionie, łączących biznes z działalnością społeczną, kobiet świadomie realizujących się zawodowo i w życiu prywatnym co bezpośrednio przekłada się na ich poziom i jakość życia oraz kreowanie nowoczesnego wizerunku współczesnej Podlasiarki. Obecnie funkcjonujemy jako stowarzyszenie zwykłe. Najważniejszymi celami strategicznymi stowarzyszenia są:

- inicjowanie i wspieranie nowatorskich rozwiązań w różnych dziedzinach życia społecznego, ze szczególnym uwzględnieniem ochrony praw kobiet, życia rodzinnego i rozwoju społecznego,
- rozwijanie postaw nastawionych na nowoczesne, aktywne współdziałanie, współpracę i sieciowanie oraz łączenie biznesu z działalnością społeczną
- promocja i organizacja wolontariatu,
- promowanie zrównoważonego rozwoju i społeczeństwa opartego na wiedzy i mniej stereotypowego wizerunku regionu. Nasze innowacyjne działania polegają na sieciowaniu. W inicjatywy przez nas prowadzone włączają się zarówno instytucje publiczne, przedstawiciele lokalnego biznesu jak i organizacje pozarządowe. Do tej pory współpracowaliśmy z:

Sfera publiczna

Rzecznik Praw Obywatelskich, Urząd Marszałkowski, Urząd miejski w Białymstoku - Centrum Aktywności Społecznej Uniwersytet w Białymstoku - Akademickie Centrum Kultury, Opera i Filharmonia Podlaska Centrum Onkologii w Białymstoku

Sfera Prywatna

Kobieta i Rozwód/Rozwój, My kobiety, Hotel Traugutta 3, Twoja Klinika, Studio fryzur Anna Sawicka, Studio kosmetyczne Polka Izabela Sokół, Anika Kids, Brabirds,

Organizacje pozarządowe Federacja Organizacji Pozarządowych Miasta Białystok, Stowarzyszenie Szukamy Polski, Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej, Stowarzyszenie Ku Dobrej Nadziei Fundacja Centrum Inicjatyw na Rzecz Społeczeństwa, Fundacja Soclab, Stowarzyszenie Właścielek Firm Klub Kobiet Biznesu

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

- Śniadania z Wizytówką - raz na kwartał spotkania kobiet w celu sieciowania, wzajemnej pomocy i współpracy. Do chwili obecnej zorganizowanych zostało 5 śniadań, w których uczestniczyło łącznie około 400 osób z całego regionu. Śniadania mają trzy stałe punkty nawiązywanie kontaktów poprzez wymianę wizytówek, pokazywanie dobrych praktyk ; Kobieta inspiracja; - kobiety, które mogą stanowić przykład poprzez swoją działalność społeczną, zawodową, oryginalnie rozwiązujące problemy życia codziennego. Kolejnym elementem tego przedsięwzięcia jest angażowanie się w działania lokalnych organizacji społecznych lub pomoc osobom w szczególnie trudnych sytuacjach życiowych do tej pory organizowałyśmy zbiórkę pościeli na rzecz hospicjum, zbiórkę kapci i bielizny na rzecz osób bezdomnych wpiernych przez stowarzyszenie Ku Dobrej Nadziei, zbiórkę na rzecz podopiecznych centrum onkologii.

- Spacer herstyczny - spacer śladami znanych, ale też często zapomnianych przedstawicielek naszej społeczności lokalnej - poetek, nauczycielek, działaczek społecznych. Szukamy kobiet, które mogą być dla nas przykładem i inspirować do wytrwałej działalności na rzecz wspólnoty lokalnej. W 2018 zostały zrealizowane 2 spacer herstyczny

- Księga Kobiet - jest to projekt, który upamiętnia nasze przodkinie, bohaterki dnia codziennego. Mamy, babcie, kuzynki, które wywarły na nas wpływ. Księga zawiera zdjęcia, wpisy pamiątkowe, wspomnienia. Jest aktywną uczestniczką; wszystkich naszych spotkań. Powstała też księga w formie relacji na Facebooku. Planujemy również przygotowanie filmów zawierających wspomnienia i anegdoty o kobietach inspiracjach.

- Warsztaty wzmocnieniowe - Akademia kobiecości cykl warsztatów, spotkań dedykowanych 11 paniom, które zostały wytypowane przez sympatyków naszego stowarzyszenia. Chcemy pochylić się nad kobietami, które są na zakręcie

życiowym ze względu na chorobę, nieoczekiwane sytuacje losowe, zmiany pracy. Chcemy wesprzeć kobiety, które potrzebują wsparcia wizerunkowego, ale przede wszystkim wzmocnienia psychicznego. W okresie od marca do czerwca 2019 został zaplanowany cykl spotkań z psychologiem, psychodietetykiem, trenerem personalnym, wizażystkami, mentorkami. Uczestniczki otrzymają wsparcie tak żeby mogły wystąpić w społecznym pokazie mody organizowanym w czerwcu 2018 r.

• Debaty publiczne - w 2018 roku zostały przygotowane. Przygotowaliśmy debaty na temat współczesnych kobiet z uwzględnieniem wątków historycznych, społecznych i kulturowych:

- Kobieta samorządna,
- Kobieta w administracji
- Statystyczna Polka,
- Piękna Niepodległa,
- Kobieta w biznesie,
- Kobiety w poezji

W naszych otwartych debatach uczestniczyło każdorazowo od 50 do 100 osób. Dużym zainteresowaniem cieszyły się też relacje na Facebooku.

W 2018 i 2019 organizowaliśmy spotkania z autorkami książek przedstawiających zmiany w postrzeganiu roli kobiet w ujęciu historycznym spotkanie z Niną Rotą "Kobiety w korporacji", spotkanie z Joanną Kuciel -Frydryszak" Służące do wszystkiego"

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Siedziba 100-lecia będzie wykorzystana jako biuro projektu i miejsce spotkań realizatorów zadania. Przy wykonywaniu zadania będziemy posługiwać się sprzętem znajdującym się w siedzibie 100-lecia Kobiet: komputer, drukarka, aparat fotograficzny, będące w dyspozycji członkiń 100-lecia Kobiet telefony, rzutniki multimedialne i auta osobowe, których będziemy używać do przewozu osób i rzeczy. Chcemy zwrócić się do Centrum Aktywności Społecznej o użyczenie bezpłatnie sali na przeprowadzenie warsztatów i debaty.

W ramach realizacji projektu stowarzyszenia będzie współpracować z aktywnymi mieszkańcami miasta i organizacjami pozarządowymi zajmującymi się aktywnością społeczną: Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej, Federacja Organizacji Pozarządowych Miasta Białystok, Fundacją Dialog oraz innymi. Wsparcie dla projektu zapewniły: Bożena Bednarek (Stowarzyszenie Szukamy Polski, Podlaska Redakcja Seniora), Małgorzata Paszko (Podlaskie Stowarzyszenia Właścielek Firm Klub Kobiet Biznesu), Marta Siemieniuk (Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej- Podlaskie Centrum, Federacja Organizacji Pozarządowych Miasta Białystok), dr Eliza Szadkowska (Fundacja Centrum Inicjatyw na Rzecz Społeczeństwa Federacja Organizacji Pozarządowych Miasta Białystok), Małgorzata Wenclik (Fundacja Centrum Inicjatyw na Rzecz Społeczeństwa), Ewa Wierzbicka-Nosal (Kobieta i Rozwód). Partnerzy wezmą aktywny udział w pozyskaniu osób, które wezmą udział w warsztatach i włączą się w proces pobudzania obywaterek Białegostoku do działania na rzecz społeczności lokalnej. Wnioskodawca planuje zaangażowania wolontariuszy, członkinie stowarzyszenia ściśle współpracują ze szkołami, których uczniowie chętnie w ramach prac wolontarystycznych włączają się w podobne inicjatywy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wynagrodzenie za przygotowanie i przeprowadzenie 2 spacerów herstorycznych (150 zł/godz. x 3 h /spacer x 2 spacer)	900,0		
2.	wynagrodzenie za przygotowanie (opracowanie programu szkolenia/materiałów, konspektów) i przeprowadzenie warsztatu herstorycznego (100 zł/godz. x 8 h)	800,0		
3.	wynagrodzenie moderatora debaty (100 zł/godz. x 3 h)	300,0		
4.	. koszty przerwy kawowej na 3 spotkania, tj. na potrzeby warsztatu herstorycznego, debaty, spotkania literackiego (14 zł/os x 100 osób kawa/herbata/napoje/ciasto)	1400,0		
5.	wynagrodzenie prowadzącego spotkanie literackie (100 zł /godz. x 3h)	300,0		
6.	wynagrodzenie 5 ekspertów uczestniczących w debacie (100 zł /godz. x 3 h)	1500,0		

7.	wynagrodzenie autora występującego na spotkaniu (100 zł/godz. x 3 h)	300,0		
8.	wynagrodzenie koordynatora projektu (50 zł / godz. x 30 h)	1500,0		
9.	koszt obsługi finansowej projektu (50 zł/godz. x 10 h)	500,0		
10.	koszty zakupu materiałów plastycznych i papierniczych na potrzeby warsztatów i debaty (mazaki, papier, długopisy, notatnik)	500,0		
11.	koszt zakwaterowania i wyżywienia autora spotkania autorskiego (1 osobodzień)	200,0		
12.	koszt wydruku biogramów na wystawę	400,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8600,0	8600,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Ewa Wierzbicka-Nosal

.....
100-lecie Kobiet

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..... 06.06.19..

Załączniki:

1. statut lub regulamin (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Faint, illegible text at the top of the page, possibly a header or introductory paragraph.

Wiederholungsfragen

Main body of faint, illegible text, likely containing the repeated questions or answers.

100-fache Karte

100-fache Karte

Faint text block below the '100-fache Karte' header.

Additional faint, illegible text at the bottom of the page.

Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: Nabór ofert w trybie art. 19a Centrum Aktywności Społecznej
Urząd: Urząd Miejski w Białymstoku
Departament: Centrum Aktywności Społecznej
Zadanie: "Białystok kobiecym okiem" - herstorie naszego miasta
Numer wniosku: 163087
Suma Kontrolna: 68ac-ccc2-9842
Data złożenia wersji elektronicznej: 2019-06-06 10:10:23
Nazwa składającego: Stowarzyszenie 100-lecie Kobiet

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Ewa Wierszbińska-Nosal

100-lecie Kobiet

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data: 06.06.192

Załączniki:

1. statut lub regulamin (złożony również elektronicznie)

100-tesic Kabinet

1. **100-tesic Kabinet** - kabinet s 100 stranami, ki vsebuje vse potrebne podatke za delo v kabinetu. Vsebuje tudi seznam vseh delavcev in njihovih funkcij, seznam vseh projektov in njihovih statusov, seznam vseh dokumentov in njihovih avtorjev, seznam vseh sestankov in njihovih zapisnikov, seznam vseh poročil in njihovih vsebin, seznam vseh obvestil in njihovih vsebin, seznam vseh povelj in njihovih vsebin, seznam vseh predlogov in njihovih vsebin, seznam vseh odločb in njihovih vsebin, seznam vseh sklepov in njihovih vsebin, seznam vseh resolucij in njihovih vsebin, seznam vseh zakonodajnih aktov in njihovih vsebin, seznam vseh drugih dokumentov in njihovih vsebin.

V. Organizacija

1. **Organizacija** - opis organizacijske strukture, vključno s seznamom vseh delavcev in njihovih funkcij, seznamom vseh projektov in njihovih statusov, seznamom vseh dokumentov in njihovih avtorjev, seznamom vseh sestankov in njihovih zapisnikov, seznamom vseh poročil in njihovih vsebin, seznamom vseh obvestil in njihovih vsebin, seznamom vseh povelj in njihovih vsebin, seznamom vseh predlogov in njihovih vsebin, seznamom vseh odločb in njihovih vsebin, seznamom vseh sklepov in njihovih vsebin, seznamom vseh resolucij in njihovih vsebin, seznamom vseh zakonodajnih aktov in njihovih vsebin, seznamom vseh drugih dokumentov in njihovih vsebin.

Ewa Wierzbicka-Nosaj 100-tesic Kabinet

1. **100-tesic Kabinet** - kabinet s 100 stranami, ki vsebuje vse potrebne podatke za delo v kabinetu. Vsebuje tudi seznam vseh delavcev in njihovih funkcij, seznam vseh projektov in njihovih statusov, seznam vseh dokumentov in njihovih avtorjev, seznam vseh sestankov in njihovih zapisnikov, seznam vseh poročil in njihovih vsebin, seznam vseh obvestil in njihovih vsebin, seznam vseh povelj in njihovih vsebin, seznam vseh predlogov in njihovih vsebin, seznam vseh odločb in njihovih vsebin, seznam vseh sklepov in njihovih vsebin, seznam vseh resolucij in njihovih vsebin, seznam vseh zakonodajnih aktov in njihovih vsebin, seznam vseh drugih dokumentov in njihovih vsebin.

REGULAMIN STOWARZYSZENIA ZWYKŁEGO 100 - LECIE KOBIEC

1. Stowarzyszenie zwykłe nosi nazwę 100 - lecie kobiet. W dalszych postanowieniach regulaminu zwane jest Stowarzyszeniem.
2. Terenem działania Stowarzyszenia jest cała Polska.
3. Siedzibą Stowarzyszenia jest miejscowość Białystok.
4. Stowarzyszenie jest związane na czas nieokreślony. Działa na podstawie niniejszego regulaminu oraz przepisów Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach.
5. Działalność Stowarzyszenia oparta jest na pracy społecznej jej członków.
6. Cele Stowarzyszenia to:
 - 6.1. ochrona praw kobiet, upowszechnienie i ochrona wolności i praw człowieka, rozwój demokracji,
 - 6.2. popularyzacja idei kształtowania poczucia odpowiedzialności za ochronę praw kobiet,
 - 6.3. integracja środowiska kobiecego w regionie, kraju i za granicą,
 - 6.4. edukacja i rozwój osobisty kobiet,
 - 6.5. fachowe wsparcie w sprawach rodzinnych,
 - 6.6. świadczenie poradnictwa obywatelskiego i wsparcia psychospołecznego,
 - 6.7. ochrona i promocja zdrowia kobiet, w tym edukacja personelu medycznego,
 - 6.8. aktywizacja zawodowa kobiet, wsparcie na lokalnym rynku pracy,
 - 6.9. działalność w sferze kultury, ochrony dziedzictwa narodowego, mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego,
 - 6.10. działalność charytatywna,
 - 6.11. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w środowisku lokalnym,
 - 6.12. integracja międzypokoleniowa w środowisku lokalnym,
 - 6.13. budowanie nowoczesnego wizerunku kobiet w świadomości społecznej,
 - 6.14. działalność w sferze kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i rekreacji,
 - 6.15. organizacja i promocja wolontariatu.
7. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
 - 7.1. organizację poradnictwa prawnego, obywatelskiego, psychologicznego i społecznego,
 - 7.2. inicjowanie oraz realizację programów badawczych i rozwojowych,

- 7.3. organizowanie, uczestniczenie, a także popularyzowanie przedsięwzięć i projektów, edukacyjnych, kulturalnych, naukowych i społecznych,
 - 7.4. organizowanie działalności dobroczynnej,
 - 7.5. organizowanie oraz prowadzenie spotkań, dyskusji, konferencji, warsztatów, wykładów oraz seminariów,
 - 7.6. organizowanie samopomocowych grup i działań w celu rozwiązywania problemów społecznych,
 - 7.7. działalność edukacyjną, wydawniczą oraz filmową,
 - 7.8. W celu realizacji zadań statutowych Stowarzyszenie może podjąć każdą inną formę działania dopuszczoną przez przepisy prawa i służącą realizacji celów Stowarzyszenia.
 - 7.9. Stowarzyszenie w realizacji celów może współpracować z urzędami publicznymi, sektorem prywatnym, organizacjami pozarządowym oraz mediami.
 - 7.10. Stowarzyszenie realizuje cele także poprzez członkostwo w organizacjach zrzeszających inne organizacje pozarządowe polskie i zagraniczne, o celach zbieżnych lub tożsamyh z celami Stowarzyszenia.
8. Członkiem stowarzyszenia może być osoba fizyczna posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych i niepozbawiona praw publicznych, będąca obywatelem polskim lub cudzoziemcem.
 9. Przyjęcia nowych członków dokonuje Zebranie Członków uchwałą podjętą w ciągu 30 dni od daty złożenia deklaracji zawierającej rekomendację dwóch członków.
 10. Członek ma prawo:
 - 10.1. głosu we wszystkich głosowaniach Stowarzyszenia
 - 10.2. wglądu we wszystkie dokumenty związane z działalnością Stowarzyszenia
 - 10.3. w każdej chwili wystąpić ze Stowarzyszenia.
 11. Członek obowiązany jest do:
 - 11.1. uczestnictwa w zebraniach Stowarzyszenia
 - 11.2. aktywnego uczestnictwa w przedsięwzięciach realizowanych przez Stowarzyszenie
 - 11.3. przestrzegania regulaminu Stowarzyszenia
 12. Członkostwo w Stowarzyszeniu ustaje na skutek:
 - 12.1. złożenia wniosku o wystąpienie ze Stowarzyszenia przez członka
 - 12.2. decyzji Zebrania Członków o odwołaniu za nieprzestrzeganie regulaminu Stowarzyszenia
 13. Osoba wykluczona lub skreślona ma prawo wniesienia odwołania do Zebrania Członków w terminie 14 dni od daty doręczenia uchwały na piśmie. Zebranie Członków rozpatruje odwołanie w czasie najbliższych obrad, a jego decyzja jest ostateczna.
 14. Władzami Stowarzyszenia są:
 - 14.1. Zebranie Członków
 - 14.2. Przedstawiciel

15. Decyzje Zebrania Członków podejmowane są w głosowaniu jawnym. Zebranie może zdecydować o przeprowadzeniu głosowania tajnego.
16. Uchwały Zebrania Członków Stowarzyszenia podejmowane są zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy osób uprawnionych do głosowania, chyba że regulamin stanowi inaczej.
17. W sprawach określonych w par. 19 pkt. 6-10 wymagana jest obecność wszystkich członków Stowarzyszenia.
18. Zebranie Członków jest najwyższą władzą Stowarzyszenia, które podejmuje decyzje we wszystkich sprawach należących do zakresu działania Stowarzyszenia, o ile regulamin nie stanowi inaczej.
19. Do kompetencji Walnego Zebrania należy m.in.:
 - 19.1. ustalanie kierunków działania i rozwoju
 - 19.2. wybór i odwołanie Przedstawiciela
 - 19.3. przyjmowanie i odwoływanie członków
 - 19.4. uchwalanie zmian regulaminu
 - 19.5. podejmowanie decyzji o rozwiązaniu Stowarzyszenia
 - 19.6. podejmowanie decyzji o nabyciu oraz zbyciu nieruchomości lub prawa użytkowania wieczystego
 - 19.7. podejmowanie decyzji o ustanowieniu ograniczonego prawa rzeczowego
 - 19.8. podejmowanie decyzji o zawarciu umowy kredytu albo pożyczki
 - 19.9. podejmowanie decyzji o przejęciu długu, uznaniu długu, zwolnieniu z długu, przystąpieniu do długu, zawarciu umowy poręczenia lub zawarciu innej podobnej umowy
 - 19.10. podejmowanie decyzji o zaciąganiu innych zobowiązań przekraczających wartość 10 000 zł
20. Zebranie Członków zwołuje Przedstawiciel lub 1/3 członków Stowarzyszenia. Zebraniem Członków kieruje Przewodniczący Zebrania.
21. Stowarzyszenie jest reprezentowane przez Przedstawiciela wybranego przez Zebranie Członków na 3 letnią kadencję. Przedstawiciel może zostać odwołany przez Zebranie Członków.
22. Do zakresu działania Przedstawiciela należy:
 - 22.1. reprezentowanie Stowarzyszenia na zewnątrz
 - 22.2. zarządzanie majątkiem stowarzyszenia
 - 22.3. zwoływanie Zebrania Członków
23. Podjęcie przez Przedstawiciela decyzji przekraczającej uprawnienia zwykłego zarządu wymaga zgody wszystkich członków stowarzyszenia oraz udzielenia przez nich pełnomocnictwa do dokonania tych czynności. Są to w szczególności:
 - 23.1. nabycie oraz zbycie nieruchomości lub prawa użytkowania wieczystego

- 23.2. ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego
 - 23.3. zawarcie umowy kredytu albo pożyczki
 - 23.4. przejęcie długu, uznanie długu, zwolnieniu z długu, przystąpieniu do długu, zawarciu umowy poręczenia lub zawarciu innej podobnej umowy
 - 23.5. zaciąganie innych zobowiązań przekraczających wartość 10 000 zł
24. Środki na działalność stowarzyszeniach pochodzą z:
- 24.1. składek członkowskich
 - 24.2. dotacji
 - 24.3. darowizn
 - 24.4. zbiórek publicznych
 - 24.5. spadków, zapisów
 - 24.6. dochodów z majątku Stowarzyszenia
25. Decyzję w sprawie zmiany regulaminu oraz rozwiązania stowarzyszenia podejmuje Zebranie Członków zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej 2/3 członków uprawnionych do głosowania. Podejmując uchwałę o rozwiązaniu Stowarzyszenia Zebranie Członków określa przeznaczenie pozostałych środków finansowych Stowarzyszenia.
26. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy ustawy – Prawo o stowarzyszeniach.

Ewa Wierzbicka-Nosal
E. Wierzbicka-Nosal
100-lecie Kobiet

100-letie Kóhst

100-letie Kóhst